ad gemulos duntaxat
simplices, bifidos vel
trifidos, ascendentes

Stem vaginatae, ^{gurgenti} ~~parvisculis foliis~~ ^{emittentes}. Culmi ^{et} ~~radices~~ ^{et} ~~culmo~~

interdum solitariis, interdum gemini vel terni basi connati, ^{et} ~~palmarum~~ ^{nonnulla}

vel parum ultra, graciles, basi foliosi. ^{et} ~~folia~~ ^{et} ~~culmo~~ ^{plura} ~~et~~ ^{culmo}

altiora, ^{et} ~~ca~~ ^{angusta} ~~et~~ ^{longitudine} ~~et~~ ^{subtilis} ~~et~~ ^{et} ~~striata~~ ^{et} ~~vaginae~~

interdum triphyllum
varius monophyllum

striatae. Capitulum ^{interdum triphyllum, varietate monophyllum} ~~trifido~~ ^{trifido} ~~vel~~ ^{trifido} ~~trifido~~ ^{trifido} ~~vel~~ ^{trifido} ~~quadrifido~~ ^{longior}

gior, altero parum longiora vel aequalia. Spiculae septem- octo, sessiles,

collinus
10 Cyperus umbellatus ^{umbellatis} simplicibus, spiculis pedicellatis ovatis, foliis subulatis
canaliculatis, culmo retrosum scabro

Cyperus striatus, culmo tereti striato nudo, spicis ovatis pedunculatis, in qua
tibus terminalibus umbellatis Fl. Penns. 1. pag 47.

Habitat in collibus aridis Penns.

Radix fibrosa. Culmus erectus, filiformis, retrosum scaber, foliis paulo
longior. Solia usque ad medium vaginantia, subulata, canaliculata
inferne margine ciliata. Valvula ovata, atro-purpurea. Semen acumi-
natum, nitidum Fl. Penns. 1. c.

12
niloticus # Cyperus umbella compressa, involucri subnullis, spiculis compressis bre-
vibus, culmo articulato involucri subnullis, culmo articulato.

Cyperus niloticus; Culmo tereti, nudo, aequali, non articulato; umbella com-
pressa; spicis globosis Forsk. Desc. p. 13.

Habitat ad ripam Nili occidentalem limosam Rosette. Forsk. 4

Involucri squamae ovatae lanceolatae ^{atque ovatae, cinereae,} ferrugineo marginatae. Umbella
radii uniuersalis novem, longiores tripollicares; parciales gemini.

^{Stylus tritidus.}
Conuenit cum ^{etiam} procedente: Culmo, longitudine involucri, radiis umbella

fili formibus, figura ^{et colore} valvularum & flosculorum, differt vero: involucri
foliolarum latioribus: umbellae radiis pluribus, usque ad novem, longioribus.

Spiculis pluribus, quatuor ad pedicem, vix unguicularibus, ^{angustioribus,} magis appo-

stimatis, minime nitidis: flosculis paucioribus, vix ultra viginti, ^{et}
terminalibus saepe divaricatis: -

^{Basium}
Culmus cubitalis, basi crassitie digiti minimi, sensim angustatus.
Forsk. l. c.

forte quod Culmus in gramine vivo aequalis est, sed cum spongiosus
est et isthmis interceptus, per se patet ut ex auctoritate ipsius
in ventris, per se patet quod ex hinc atque eo inter isthmos collabi
debet et articulatus evadere. Specimina ex India orientali ab Oegystia